Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28.01.2010 № 24-ра
г.Северодвинск Архангельской области

О проведении универсальной ярмарки
               

В соответствии с Порядком организации деятельности ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на территории Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Архангельской области от 27.08.2007 №155-па и рассмотрев обращение ОАО «Северодвинский хлебокомбинат» (Мостович В.В.):

1.Разрешить проведение универсальной ярмарки в помещениях, расположенных по адресу пр.Бутомы, 1а в период с 31.01.2010 по 31.03.2010  с 9.00 до 19.00.

2. Определить ответственным за организацию и проведение универсальной ярмарки ОАО «Северодвинский хлебокомбинат» (Мостович В.В.).
    3.Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать информационное сообщение о проведении ярмарки в средствах массовой информации.

   4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Попов О.А.).

	И.о. Мэра Северодвинска
	В.В.Дюкарев